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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Bergensgata 13A, 0468 Oslo, Etasje: 3

MATRIKKEL
Orgnr. 934042662 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Aksje

AREALER
Totalt BRA 90 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 84 kvm

Følgende rom er inkludert i internt bruksareal:
Loft: Trapperom, 2 stk. soverom, Bad/wc.
3. etasje: Entré, Spisestue m/vedovn, Kjøkken, Stue m/trapp
opp til loft, Toalettrom.
Hems.

- BRA-e (eksternt bruksareal): 6 kvm

AREAL
Primærrom: 84 kvm, Bruksareal: 90 kvm, BRA-i: 84 kvm , BRA-e:
6 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1918

TOMT
Eiet tomt 1447 kvm

PRISANTYDNING
7 300 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Takstdato:

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 129 870,- pr.
Andel fellesformue: kr. 29 342,- pr.

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 7 300 000,- (Prisantydning)
kr 129 870,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 7 429 870,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 4 000,- (Noteringsgebyr forretningsfører)
kr 9 688,- (Transportgebyr)
--------------------------------------------------------
kr 13 688,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 7 443 558,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 7 451 808,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 4 770,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Fellesutgiftene er fordelt på følgende måte:
- Felleskostnader: 4 322,-
- Trappevask: 160,-
- Bredbånd: 288,-

Felleskostnadene inkl.: Snømåking (vinterstid), forretningsførsel,
kommunale avgifter og generell drift og vedlikehold.

Vi gjør oppmerksom på at etter kjøp av loftsareal, har ikke
forretningsfører endret størrelsen på fellesutgiftene. Opplyste
fellesutgifter er hentet fra OBOS og utregningen er foretatt av
forretningsførerkonsulent etter at meglerbrev ble oversendt fra
OBOS. Det tas forbehold om at avvik og endringer kan
forekomme.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i aksjelaget.

EIER
Tom Christer Ruud Synne Alstad Danielsen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til idylliske Bergensgata 13A!

Dette er en svært vakker og gjennomgående loftsleilighet, med
sentral og god beliggenhet i "Slottet på Bjølsen". Leiligheten er
betydelig påkostet i perioden 2019-2024, og holder derfor en
gjennomgående bra standard. Bygården er fra 1914, men boligen
ble bygget ut og utvidet i 2022. I forbindelse med utbyggingen
ble det lagt ned mye tid, omtanke og kjærlighet i valg av
materialer og finish. De klassiske detaljene, som rikelig med
takhøyde, dype vinduskarmer og peisovn, er derfor bevart. Her



får du altså både pose og sekk: Klassisk sjarm og moderne
standard!

Høydepunkter:
- Betydelig påkostet mellom 2019-2024
- Loftsetasje og hems, samt nytt bad, fra 2022
- Kjøkken fra 2019
- Ekstratoalett fra 2024
- Mulighet for leie av parkeringsplass etter venteliste
- Peisovn

PARKERING
Boligaksjeselskapet har 8 parkeringsplasser som leies ut etter
venteliste. Per 19.03.24 er det tre personer på venteliste. Pris
per plass er mars 2024 kr. 375,-. Beboere som ønsker plass kan
ta kontakt med styret. Tildeling av parkeringsplasser i
Bergensgata 13 administreres av styret i aksjelaget. Plass leies
kun ut til aksjeeiere som eier eller disponerer bil og som selv bor
i selskapet. Leie av parkering følger ikke med ved salg av
leiligheten.

Ellers er det beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt- også utover det
som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser regulert til
beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel Frogner, St.
Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:
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